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VENETO

50 Farfalla

Treviso, Venerdi 01/07/2016 ore 11:42
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F
1 3 8 GOSETTOGIULIA

Categoria Juniores - F

N
M

RIGATO GIULIA
CARLI VERONICA
ZANATTA ALICE
GOMIERO SOFIA

Categoria Cadetti - F

1 2 1 FRANCONETTI MARTINA
2 6 3 POZZOBON FEDERICA

DS
w N

1 4 1 MAGOGA VIOLA
2 5 1 AVER EMMA
3 3 2 MARAGNO SARA
4 3 3 GNOATO ALESSANDRA
5 6 1 GUSPERTI SARA
6 3 1 GUIDI LAURA
7 1 2 GATTAGRISA CHIARA
8 7 1 BLIGNAUT LESLEY
9 4 2 ROCCIO ANGELA SOFIA
10 8 1 SARTORI BEATRICE
11 2 2 PERROTTA GIORGIA
12 8 3 MONEGAGLIA CHIARA
13 5 3 GANDOLFI GAIA
14 1 1 DUMA KHWEZI
15 1 3 FRANCESCHINI OTTAVIA
16 7 3 SERAFIN VALENTINA
17 3 4 BROLLO VALENTINA
18 5 6 AMBLER AGATA MARIA
19 4 5 DA RIF VALENTINA
20 4 4 PESCE ANITA
21 1 5 POLONIA CHIARA
22 6 4 CAPPELLETTO GIULIA
23 2 3 REBELLATO AURORA
24 3 6 CONTE MORAN
25 5 8 MENEGUZZO ANDREA
26 8 4 CRNIGOJ ANNALISA
27 2 4 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA
28 3 7 DE FAVERI SOFIA
29 7 5 CASETTO SARA
30 7 4 GIAU CARLOTTA
31 6 7 CURCIO FRANCESCA
32 1 4 GUERRIERI LIDIA
33 2 6 ZECCHINATO EMMA
34 1 7 TESCARI FRANCESCA
35 4 6 TONIOLO CAMILLA
36 5 7 NEGRINI GAIA
37 2 7 LAZZARIN ELENA
38 4 7 BOZZINI ANNA
39 2 8 MORI MARTINA
39 8 7 PADOIN LARA
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2" Treviso Swim Cup
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
01/07/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

STILELIBERO SSD

HYDROS

LEOSPORT

GABBIANO

Rappr. ROSA'
NUOTATORI TRENTINI
SPORT & FITNESS
STILELIBERO SSD
SOUTH AFRICAN TEAM
SOGEIS SWIM TEAM
ANTARES NUOTO
HYDROS

NUOTATORI TRENTINI
LEOSPORT

SOUTH AFRICAN TEAM
HYDROS

SAN VITO

PIAVE NUOTO
STILELIBERO SSD
ANTARES NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
GEMONA NUOTO ATLANTIS
ROSA BLU

Rappr. ROSA'

HYDROS

AQUAREA VICENZA
GEMONA NUOTO ATLANTIS
Rappr. PADOVANUOTO
STELLA MARINA

ADRIA NUOTO

GEMONA NUOTO ATLANTIS
TEAM SPORT ISOLA
NUOTATORI PADOVANI
STILELIBERO SSD
Rappr. ROSA'

Rappr. ROSA'

TEAM SPORT ISOLA
ADRIA NUOTO

TEAM SPORT ISOLA
STILELIBERO SSD
STELLA MARINA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PIAVE NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
NUOTATORI PADOVANI

STILELIBERO SSD
ROSA BLU

Tempo

00:34.15

00:28.52
00:29.02
00:29.19
00:29.26
00:29.34
00:29.39
00:29.52
00:29.64
00:29.70
00:29.71
00:30.19
00:30.43
00:30.44
00:30.57
00:30.99
00:31.13
00:31.34
00:31.67
00:31.70
00:31.74
00:31.93
00:31.96
00:32.27
00:32.30
00:32.33
00:32.39
00:32.64
00:32.83
00:32.84
00:32.85
00:32.94
00:33.16
00:33.29
00:33.34
00:33.38
00:33.51
00:33.79
00:33.90
00:34.34
00:34.34
00:34.37
00:34.65
00:34.81
00:35.67

00:29.34
00:29.92

Pti

10.00
8.00
7.00
6.00
4.50
3.00
2.00
1.00

4.50
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STEFANUTO SHAULA
PANAJOTTI CAMILLA
BERGAMO CLAUDIA
PEGORIN GIULIA
CORAZZA ROBERTA
BIANCHIN LARA

DE NEGRI ILARIA
CERASO CAMILLA
MEL GIORGIA

ANOE' CAMILLA

TUAN VALENTINA
TRENTIN MARIA SILVIA
FASSETTA SARA
BONETTO ALESSANDRA

Categoria Senior - F

VENETO
3 4 3
3 5 2
5 6 2
6 7 8
77 2
8 3 5
9 8 2
0 2 5
1 6 5
12 8 5
13 7 6
14 1 6
15 4 8
- 1 8
1 5 4
2 5 5

NARDUZZI SIRJA
TREVISAN SARA

2" Treviso Swim Cup
RISULTATI PER CATEGORIA
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FRI
FRI

HYDROS

HYDROS

ROSA BLU

ANTARES NUOTO

Rappr. PADOVANUOTO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
HYDROS

NUOTATORI TRENTINI
STILELIBERO SSD
SPORTING CLUB NOALE
SAN VITO

ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
PIAVE NUOTO

GEMONA NUOTO ATLANTIS
SAN VITO

Foglio n. 2
01/07/2016

00:30.07
00:30.07
00:30.14
00:30.88
00:30.90
00:30.95
00:31.10
00:31.22
00:31.76
00:33.02
00:34.03
00:34.82
00:36.06
ASS

00:31.45
00:31.60
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